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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71914008U

2. Data e Regjistrimit 14/07/2017
3. Emri i Subjektit Videomobile
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Bedri Karapici,  pasuria  
ambient  sherbimi Nr.11 kati perdhe me siperfaqe totale 
59.82 m2 dhe Garazh Nr.9,10,l  l,38,40,42,43  me siperfaqe 
209.74 m2, Tirane 
7.760.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt ndertimin, tregtimin dhe dhenien ne 

qera te aparaturave elektronike te duhura per te filmuar, 
rregjistruar, perpunuar dhe shperndare sinjale audio, video 
dhe grafike, si dhe prodhimin e sherbimeve kinematografike, 
televizive, ne evente dhe manifestime, perfshire organizimin 
e ketyre te fundit edhe perdorimin tregtar te te drejtave dhe 
hapesirave publicitare per arritjen e objektivit te shoqerise, 
shoqeria mund te kryeje - po jo si objekt prevalues dhe jo 
ndaj   publikut operacione te luajtshme, te paluajtshme  dhe 
financiare te cdo lloji (perjashtuar mbledhja e kursimit dhe 
ushtrimit te kreditit dhe sa lejohet me ligj vetem subjekteve 
te pajisur me kritere te vecanta qe nuk zoterohen nga 
shoqeria), perfshire leshimin e garancive reale dhe personale 
ne favor te vet ose te paleve te treta, si dhe marrjen e 
pjesemarrjeve dhe interesave te perbashketa ne shoqeri te 
tjera ose ente, konsorciumc etj qe kane qellim te njejte, te 
perafert ose shtese duhet kuptuar shprehimisht perjashtuar 
nga objekti i shoqerise cdo aktivitet i llojit specifikisht 
profesional dhe/ ose i specializuar per ushtrimin e te cilit 
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eshte kerkuar cdo forme aftesimi, autorizimi, ose titulli qe 
shoqeria edhe ne personin e administratoreve te vet nuk 
zoteron.
Fatbardh Merko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2017                Deri: 29/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FatbardhMerko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.104.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët CristianBragato

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.656.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Videomobile
E-Mail: info@videomobile.al  
Telefon: 0676000808  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-368778-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-893585-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06773276-57FB-4189-ADEF-6459631CC45A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1484323-A986-4DF6-B768-B448C0049C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7EA8CA1-C79A-4DB3-8E9E-E3FB524AFBD9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-076048-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 14.01.2019 per emerimin e 
ekspertit Ilia Çeçe per rritjen e kapitalit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@videomobile.al")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-081725-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.14.01.2019, ku vendosi : 
Zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 21.01.2019, ku 
vendosi : Miratimin e Raportit  të ekspertit kontabël  të zmadhimit kapitalit. Depozitimi 
Raportit të Zmadhimit Kapitalit dt.19.01.2019.   
Vlera e Kapitalit ishte            "4.000.000,00"          u be            "7.760.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.880.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fatbardh Merko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("1.600.000,00")            u be              ("3.104.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VIDEOMOBILE S.R.L")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("2.400.000,00")            u be              ("4.656.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-084048-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 25.01.2019, ku eshte vendosur: 1- 
Ndryshim adrese kryesore.  2- Hapje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE305A0-52BE-4A7F-AFB9-18A02B5F5AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B043758-482C-4E41-94CF-49D86192378E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE198139-D390-46C9-B34C-2EFB56C74C16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9025F065-E839-4C71-BC7F-7074469D8BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556EFBFF-D8F1-468F-9146-86BBFCD77E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556EFBFF-D8F1-468F-9146-86BBFCD77E21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F277322-CA6F-43BE-B336-04FB95E09D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F277322-CA6F-43BE-B336-04FB95E09D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21327F0A-6DCD-42DF-972B-7938030F2B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AA1D89-C57C-4BA9-ABDB-7A3E8125B71C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Zallit, D11, Kulla A, Kati 0 (zero);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Zallit, Njesine Nr. 16, Kati -1, te objektit kuata -4.7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Kompleksi Nobis.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280339-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
VIDEOMOBILE SHENIMET PASQYRAT FINANCIARE 2018.pdf
Videomobile Vendimi i Asamblese per Vitin 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar e-albania 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres e-
albania 2018.xlsx

28/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459098-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së shoqërisë, date: 
16.01.2020, në të cilin është vendosur: Shitja e 60% të kuotave të zotëruara nga shoqeria  
VIDEOMOBILE S.R.L në favor të z. Cristian Bragato. Depozitimi i kontratës së shitjes 
kuotave, date: 17.01.2020, Nr. 50 Rep., dhe Nr. 26 Kol.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Cristian Bragato")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "60,00             Kontributi ne para "4.656.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("VIDEOMOBILE S.R.L")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0ADEC6-7769-4F50-9BAD-094E368E3639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE0ADEC6-7769-4F50-9BAD-094E368E3639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46C16310-0A4F-42F1-A23A-3BDEF02083FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE7B9936-7F2D-4F4A-AF18-8AB8531A3534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA71554-99DA-4532-BFED-23C67B0C1E08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473CE82E-2D70-4686-8B93-8734A86C1A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF971D0-E1CF-4D67-8E89-4867820BEB4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8302F8-C624-4E8A-AFEB-B9F270DAB466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E8302F8-C624-4E8A-AFEB-B9F270DAB466
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2152D4BA-4292-440F-B85B-2D6768CA8CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1510530-2C0B-4B79-BA31-6EEC6C2C9BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1510530-2C0B-4B79-BA31-6EEC6C2C9BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03C7D2D-8AFF-473E-8664-9F88947AF9AD
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-560329-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Videomobile Format PASH raportimi SKK2.xlsx
Videomobile Bilanci Format raportimi SKK2.xlsx
Videomobile Pasqyrat Financiare 2019_compressed.pdf
Videomobile Vendimi i Asamblese 2019.pdf

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744142-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Videomobile Bilanci Format raportimi SKK2.xlsx
Videomobile Vendimi I Asamblese per Vitin 2020.pdf
Videomobile Format PASH raportimi SKK2.xlsx
Videombile Shpk Bilanci 2020.pdf

19/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895709-04-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Videomobile Format PASH raportimi SKK2.xlsx
Videomobile Shpk Pasqyrat Financiare 2021.pdf
Videomobile Shpk Vendimi I Asamblese per Vitin 2021.pdf
Videomobile Bilanci Format raportimi SKK2.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-948235-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.06.2022 për riemërimin e 
administratorit Fatbardh Merko. Depozitimi i vendimit, datë 04.07.2022 për ndryshim 
adrese kryesore dhe mbyllje adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bedri Karapici,  pasuria  ambient  sherbimi Nr.11 kati perdhe me siperfaqe 
totale 59.82 m2 dhe Garazh Nr.9,10,l  l,38,40,42,43  me siperfaqe 209.74 m2, Tirane;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6B5D64-AFFA-44FA-B102-9F9EE890F7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9238E1C7-CB45-4418-A95C-AB872840880A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CDD3118-298B-484D-9F77-11050E835BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F93B29-8AE6-4307-A0A0-7C7C94AAACA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A02CC72-CF02-4B81-9085-2D2F32950349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA9797F4-8461-4026-8B97-FEF083CD3CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5679D746-9FBF-4F12-977C-3F06E2E7E003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153A2526-038D-4F61-8999-66576B1DB6DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B6F5274-1A42-41AC-944A-3544885F88EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31451757-08F3-4D58-844A-34D07F254991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA84E2A1-69B2-45BF-9491-2632E29F697D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94D73DD-4748-4E52-B6E9-2C059F489CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829707AD-4721-4229-8B6B-21B76AF39535
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDF3C7A-3A22-4674-8E90-4CEC0D18BEA3
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Zallit, D11, Kulla A, Kati 0 (zero);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Zallit, Njesine Nr. 16, Kati -1, te objektit kuata -4.7;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fatbardh Merko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/07/2022")            u be              ("29/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3283B228-0A4D-444B-9E8B-3A19B1BCDDBA

